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KUORMAKYTKIN GA...A-SARJA -iLovato
_ electric
16-160 A, DIN/oviasennus

EMERGY AND AUTOMATION

GAO0G3A

Kuormakytkin 63 A 3-nap. : ‘“‘

| lololol

« Asennus DIN-kiskolle tai ovisarjalla m“rﬂ;"""

o Kompakti koko
» Laaja valikoima tarvikkeita

TUOTEKUVAUS

KOMPAKTI KOKO
3-napaiset 16-63 A kuormakytkimet ovat ainostaan 36 mm leveita ja 63-160 A kytkimet 70 mm leveita.

MODULAARISUUS
Kuormakytkimet toimitetaan 3-napaisena, mutta 4-napa, N-, MAA- ja signaalikoskettimet voidaan asentaa molemmin puolin kytkinta ilman tydkaluja.

VAIHTOKYTKIMET (I-0-11)
Vaihtokytkimen pystyy rakentamaan kahdesta 3-napaisesta kuormakytkimesta kayttdamalla GAX5000 (16-63 A) tai GAX50001 (63-160 A) mekaanista
lukitusta.

6- JA 8-NAPAISET KYTKIMET
Kayttamalla GAX6000 (16-63 A) tai GAX6001 (63-125 A) mekaanista lukitusta, saadaan kahdesta 3-napaisesta kuormakytkimesté rakennettua 6-napainen
kytkin. Kytkimeen saadaan lisatty myds 7- ja 8-napa (GAX42....)


https://www.oem.fi/tuotteet/keskus/ohjauskalusteet/kuormakytkimet-_-427175/kuormakytkimet-lovato-16-630-a-_-632545/v%25c3%25a4%25c3%25a4ntimet-ga-sarjan-kytkimille-_-440270#variant
https://www.oem.fi/tuotteet/keskus/ohjauskalusteet/kuormakytkimet-_-427175/kuormakytkimet-lovato-16-630-a-_-632545/v%25c3%25a4%25c3%25a4ntimet-ga-sarjan-kytkimille-_-387153#variant
https://www.oem.fi/tuotteet/keskus/ohjauskalusteet/kuormakytkimet-_-427175/kuormakytkimet-lovato-16-630-a-_-632545/v%25c3%25a4%25c3%25a4ntimet-ga-sarjan-kytkimille-_-343725#variant
https://www.oem.fi/tuotteet/keskus/ohjauskalusteet/kuormakytkimet-_-427175/kuormakytkimet-lovato-16-630-a-_-632545/v%25c3%25a4%25c3%25a4ntimet-ga-sarjan-kytkimille-_-343726#variant

TEKNISET TIEDOT

YLEISTA
Asennus DIN-kisko 35 mm, Asennusruuvit
Napaluku 3
Véri Musta/harmaa

NIMELLISVIRTA

Terminen nimellisvirta Ith 63 A
IEC Nimellisvirta le AC21A 400 V 63 A
IEC Nimellisvirta le AC21A/500 V 63 A
IEC Nimellisvirta le AC21A/690 V 63 A
IEC Nimellisvirta le AC22A 400 V 63 A
IEC Nimellisvirta le AC22A/500 V 63 A
IEC Nimellisvirta le AC22A/690 V 63 A
IEC Nimellisvirta le AC23A 400 V 63 A
IEC Nimellisvirta le AC23A/500 V 63 A
IEC Nimellisvirta le AC23A/690 V 47 A

NIMELLISTEHO

IEC Nimellisteho AC23A/690 V 45 kW

NIMELLINEN ERISTYSJANNITE

Nimellinen eristysjannite Ui 1000 V
UL/CSA MUKAAN

Virta-arvo, yleiskdytt66n 60 A
Max. kdyttojannite 600 V
Hevosvoima-arvot 240 V 20 HP
Hevosvoima-arvot 480 V 40 HP
Hevosvoima-arvot 600 V 40 HP
Moottorin tdyskuormitusvirta 240 V 54 A
Moottorin tdyskuormitusvirta 480 V 52 A
Moottorin tadyskuormitusvirta 600 V 41A

Oikosulkukestoisuus 50 kA



Short circuit ratings with fuse

MUUTA
Johdinkoko
Min. kdyttélampétila
Max. kayttolampétila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampétila
Séhkoinen elinika
Mekaaninen elinika
Korkeus
Leveys
Syvyys
Paino
Hyvaksynnat
Max. kiristysmomentti

Min. kiristysmomentti

Nimellinen oikosulun sulkemiskyky

Nimellinen katkaisukyky AC23A/400 V

Nimellinen kytkentzikyky AC23A/400 V

Nimellinen impulssijannite Uimp

Nimellinen lyhytaikainen syoksyvirta (1s) lcw rms
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Class J/60

4-70 mm?

-25°C

55°C

-40°C

70°C

30 000 syklia (AC21A)
30 000 syklia

100 mm

70 mm

70 mm

0,388 kg

CSA 22.2, EAC, EN60947-3, EN60947-1, UL98A

6

50 kA
1000 A
1250 A
8 kV

2,5kA
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